
\&#39;3)
Česká pošta

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor
 

 

V_

„
QODATEK

č. 6
,

KE SMLOUVE
o

NAJMU NEBYTOVYCH PROSTOR

c. 90006683-0136/2011

ze dne 11.11.2011

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

IČO: 47114983

DIČ: CZ471 14983

zastoupen: Ing. Danem Chaloupkou, manažerem specializovaného útvaru

provozní činnosti Morava

zapsán V obchodním rejstříku Městského soudu V Praze, oddíl A, Vložka 7565

bankovní spoj ení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., PČM/02, Poštovní 1368/20, 728 60 Ostrava

dále jen „Pronajímatel“

Sportovní klub MATES GYM

Bolatice, z.s.

se sídlem: Družstevní 720/21, 747 23 Bolatice

IČO: 22717421

DIČ: není plátcem DPH

zastoupen: Adélou Matýskovou, předsedou sdružení

variabilní symbol: 22717421

zapsán ve spolkovém rejstříku Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl L, vložka 9927

bankovní spojení: XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

dále jen „Nájemce“

(dále j ednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) uzavírají tento

Dodatek č. 6 (dále jen „D0datek“) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 90006683-0136/2011

ze dne 11.11.2011, ve znění dodatku č. l ze dne 12.9.2012, Dodatku č. 2 ze dne 30.12.2014, Dodatku

č. 3 ze dne 27.10.2016, Dodatku č. 4 ze dne 31.10.2017 a Dodatku č. 5 ze dne 16.10.2018 (dále jen

„Smlouva“), při zohlednění Dohody o změně nájemce ze dne 31.12.2012:

Strana 1 (celkem 2)



m) Dodatek č. 6 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor
 

 

Česká pošta

V_

l. Předmět Dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení odstavce 4.1 Smlouvy

následujícím textem:

„4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.10.2020.“

1.2. Smluvní strany se dohodly, že se stávající Platební kalendář Smlouvy s účinností od 1.11.2019

ruší a plně nahrazuje novým Platebním kalendářem obsaženým v Příloze č. l tohoto Dodatku.

2. Závěrečná ustanovení Dodatku

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Nájemce obdrží

jeden, Pronajímatel dva.

2.3. Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nabývá dne

31.10.2019 nebo dnem jeho zveřejnění V registru smluv podle toho, která skutečnost nastane

později. Na plnění poskytnutá od 31.10.2019 do data nabytí účinnosti tohoto Dodatku se

přiměřeně použijí ustanovení Smlouvy ve znění tohoto Dodatku.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání

týkající se daného předmětu tohoto Dodatku. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku

prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich

pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuj í své podpisy či

podpisy svých zástupců.

2.5. Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy:

1. Platební kalendář platný od 1.11.2019

V Ostravě dne:
............................

V Bolaticích dne:
.............................

  

Ing. Dan Chaloupka Adéla Matýsková

Manažer specializovaného útvaru provozní činnosti

Morava

Ceská pošta, s.p.

Strana 2 (celkem 2)


